ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  83/TB-UBND       Huế, ngày 17  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch Tiếp công dân Tháng 3 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thành phố

Thực hiện Luật Tiếp công dân năm 2013, Thông báo số 07/TB-UBND ngày
10/01/2025 của UBND thành phố về Lịch Tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch,
Phó Chủ tịch UBND thành phố năm 2025, UBND thành phố thông báo Lịch Tiếp
công dân Tháng 3 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thành phố như sau:

Thời gian tiếp công dân: ngày 20/3/2025 (Thứ năm)
Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân thành phố (số 02 Tố Hữu,

quận Thuận Hóa, thành phố Huế)
Thời gian tiếp công dân:

          - Buổi sáng: bắt đầu lúc 8h;
          - Buổi chiều: bắt đầu lúc 13h30.

Thành phần tham gia tiếp công dân:
1. Chủ tịch UBND thành phố Nguyễn Văn Phương
2. Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố Nguyễn Thanh Bình
3. Đại diện Lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra thành phố, Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, UBND các quận: Thuận Hóa, Phú Xuân,
Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố, Ban Tiếp
công dân thành phố.

4. UBND các thị xã và các huyện cùng tham gia tiếp công dân với Chủ tịch,
Phó Chủ tịch UBND thành phố theo hình thức tiếp trực tuyến.

UBND thành phố thông báo để công dân, các cơ quan, đơn vị, địa phương
liên quan biết và theo dõi./.
Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- CT và các PCT UBND thành phố;
- UBND các quận, huyện, thị xã;
- Cổng TTĐT thành phố (để đăng tải);
- VP: Lãnh đạo và các CV: GPMB, ĐC;
- Ban TCD thành phố (để niêm yết)
- Lưu: VT, V.H.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Mai Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T17:46:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T17:46:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!